MEPBEHCTBO MO I KPACHOAP "BECE/bIV AENb®UH"

KpacHogap, 16. - 19.1.2024

AucTtaHuma 1
16.01.2024 - 12:20

Mauibumkn, 200m KomniekcHoe njiaBaHne

11 -13 nert
CTapTOoBbIi NPOTOKOA

Hopmatu | toH. pa3psg 9 +: 3:30.00 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 3:05.00 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 2:41.00 /

Hopmatus | paspsg 9 +: 2:22.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:14.25

3annbiB 1 n3 12

1 OX/IOMNKOB, MatBeli

2 YEPHWYEHKO, Bnagucnas
3 JIABA3OB, AnekcaHgp

4 WABANNH, leoprwii

5 PbIBAKOB, faHun

6 MPNTOPbAH, PycnaH

7 MAHYLUWH, Aptemuii

3annbiB 2 n3 12

PA3/[JOGPEEB, PomaH
KONOCOB, Apxun
XYIONNIA, fenuc
MPACO/, Makap

LLIOKOB, AmuTpwii
XAUATYPAH, Tumocpeii
MAPWHOBCKUW, Unbs

O~NO O A WNPE

3annbiB 3 n3 12

1 AYKACOB, Cepreii

2 BYPHbIWEB, Makcum

3 KO3Yb, AmuTpuii

4 MOWCEEB, AnekcaHap

5 TVMOLLEHKO, Wnbsa

6 TEBOPI'AH, ApceH

7 OPYXWHWH, Avgpei

8 TOPOBYEHKCQC, AnekcaHap

3annbiB 4 n3 12

1 CUHWLKWW, Bayecnas
2 CKAKYH, Hukonaii

3 AHAPALUWH, BoraaH

4 YEPHOBO/IOB, [laHuun
5 CMOJIbHUKOB, PomaH
6 CTEMAHOB, Bagum

7 3AVNKA, Mnxann

8 BOPOBCKUW, [lennc

3annbiB 513 12

XXNBYJIbKOB, Mapk
HA3VH, Makcum
MONbLWWNH, ApceHnii
BEOIrAAHOB, Tumodheii
KPYUNHWH, CeMméH
MYYKNH, Huknta
NNNAPNOHOB, PocTtucnas
BEOIrJAHOBWY, Nnbs

O ~NO O~ WNPE

loa poxpeHus

11
12
12
12
11
12
13

13
11
12
12

KPACHOMNO/ bCKI/II7I, PocTtucnas 12

13
12
11

12
11
11
11
13
13
13
12

12
12
13
12
13
13
13
12

11
13
11
11
12
13
13
11

BY AO KK "CLUOP no nnasaHuio"
AkBaky6

Cw Ne 6

AHo [lo Cw "CtaHb YemnuoHom"
Cw Ne 6

Cw Ne 6

AHo [o Cw "CtaHb YemnuoHom"

AHo o Cw "CtaHb YemnuoHom"
AkBaky6

BY AO KK "CLUIOP no nnaesaHuio"
AHo o Cw "CtaHb YemnuoHom"
AHo [lo Cw "CtaHb YemnuoHom"
BY AO KK "CLUOP no nnaesaHuo"
AHo o Cw "CtaHb YemnuoHom"
Cw Ne 6

NBY AO KK "CLUOP no nnasaHuio"
BY AO KK "CLUIOP no nnaesaHuio"
Cw Ne 6
AkBaky6
BY AO KK "CLUIOP no nnaesaHuio"
BY AO KK "CLUIOP no nnaesaHuio"
AkBaky6
BY AO KK "CLUOP no nnaesaHuo"

Cw Ne 6

Cw Ne 6

AHo o Cw "CrtaHb YemnuoHom"
AKBaKy6

AHo o Cw "CrtaHb YemnuoHom"
BY AO KK "CLUOP no nnaesaHuio"
BY AO KK "CLUOP no nnaesaHuio"
AHo o Cw "CtaHb YemnuoHom"

Cw Ne 6
AkBaKy6
AKBaKy6
Cw Ne 6
Cw Ne 6
KP®COO "depepauuns nnasaHms"
AKBaKy6
BY AO KK "CLUOP no nnaesaHuio"

3:50.00
3:40.00
3:40.00
3:35.00
3:38.00
3:40.00
3:45.00

3:30.00
3:30.00
3:28.00
3:23.00
3:25.00
3:28.00
3:30.00
3:35.00

3:20.00
3:20.00
3:20.00
3:20.00
3:20.00
3:20.00
3:20.00
3:21.00

3:20.00
3:15.00
3:15.00
3:12.00
3:13.00
3:15.00
3:15.00
3:20.00

3:12.00
3:11.00
3:10.00
3:05.50
3:07.50
3:10.00
3:11.00
3:12.00

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

19.01.2024 14:19 - CtpaHuua 1



MEPBEHCTBO MO I KPACHOAP "BECE/bIV AENb®UH"

KpacHogap, 16. - 19.1.2024

AnctaHuma 1, Manbyumkn, 200m KomnnekcHoe nnasaHue

3annbiB 6 3 12

LWAKANOB, AnekcaHap
®PONYLWKWH, Angpeli
3MBPOB, PoagnoH
BPAXKKNH, Kupunn
MOAONbCKNW, Makap
MAKYLLKWNH, Fe6

ONO U WNPE

CYNA, Apocnas

3annbiB 7 n3 12

1 OEMWH, MupoH

2 CMVWPHOB, Mapk

3 TKAYEB, 3axap

4 TEP-CMOHSAH, Aasung,
5 TUXEHKO, ApTtem

6 BANNABYEB, AnekcaHap
7 T'PABPEB, Akum

8 BAPOAHbAHLI, TuxoH

3annbiB 8 n3 12

1 AEHWCEHKO, Casenuii
BOAACOB, Hukuta
MOBUYAH, Cepreii
MAYKOB, Knp

VBJ/EB, MNnatoH
WWHKEBWY, Knpunn
BYITAK, AnekcaHap
KMPUYEHKO, MartBeli

O~NO O WN

3annbiB 9 n3 12

1 CABEHKO, Makcum

2 MOnoB, Huknta

3 ENIMCEEB, Apocnas

4 NMONAHCKWUIA, NsaH

5 LLOKA/IbCKWUIA, ApTem
6 AHNCTPATOE, Makcum
7 JEHVCEHKO, Makap
8 BEJIOKOHb, BceBosiog

3annbiB 10 3 12

1 MEABEAYEKOB, ApceHuii

2 MOTY30B, MaTseii

3 TULWKYHOB, borgaH
4 TABANIAH, Bauecnas
5 BACKELOB, Makap

6 XAUATYPAH, MaTBei
7 NMAPOBWK, AnekcaHgp
8 BOIAUKNH, Mapk

NITHATOBCKW, Butanuii

11
13
11
12
12
13
11
11

11
12
12
12
13
12
11
12

13
12
11
11
11
11
11
12

12
11
11
12
11
11
12
11

11
12
11
11
11
12
11
11

Cw Ne 6
AkBaky6
50 Gym

CLW(OPK) CL, (r. KpacHogap) LICKA

KP®COO "depepauunsa nnasaHnsa"
AkBaky6
BY AO KK "CLUOP no nnaesaHuo"
Cw Ne 6

Cw Ne 6
BY AO KK "CLUOP no nnasaHuo"
BY AO KK "CLUOP no nnasaHuio"
BY AO KK "CLUIOP no nnaesaHuio"
AkBaky6
BY AO KK "CLUIOP no nnaesaHuio"
AkBaky6

CLW(OPK) CL, (r. KpacHogap) LICKA

AHo o Cw "CrtaHb YemnuoHom"
KP®COO "depepauuns nnasaHms"
KP®COO "depepauuns nnasaHms"
Cw Ne 6

NBY AO KK "CLUOP no nnasaHuio"
BY AO KK "CLUIOP no nnaesaHuio"
BY AO KK "CLUIOP no nnaesaHuio"
BY AO KK "CLUIOP no nnaesaHuio"

AkBaKy6

BY A0 KK "CLUOP no nnasaHuio”
Oonumnus

Cw Ne 6

NBY AO KK "CLUOP no nnasaHuio"
NBY AO KK "CLUOP no nnasaHuio"
AHo o Cw "CrtaHb YemnuoHom"
KP®COO "depepauuns nnasaHms"

BY A0 KK "CLUOP no nniasaHuio”
BY A0 KK "CLUOP no nniasaHuio”
BY A0 KK "CLUOP no nniasaHuio”
BY A0 KK "CLUOP no nniasaHuio”
AkBaKy6

AHo [o Cw "CrtaHb UemnuoHom™"
BY AO KK "CLUOP no nnasaHuio"
AHo o Cw "CrtaHb YemnuoHom"

3:05.00
3:03.00
3:00.00
3:00.00
3:00.00
3:01.00
3:03.00
3:05.00

2:59.50
2:58.00
2:58.00
2:57.00
2:58.00
2:58.00
2:59.00
3:00.00

2:55.00
2:55.00
2:55.00
2:52.00
2:55.00
2:55.00
2:55.00
2:55.50

2:52.00
2:52.00
2:51.40
2:50.50
2:51.00
2:52.00
2:52.00
2:52.00

2:50.00
2:50.00
2:49.00
2:48.00
2:49.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

19.01.2024 14:19 - CTtpaHuua 2



MEPBEHCTBO MO I KPACHOAP "BECE/bIV AENb®UH"

KpacHogap, 16. - 19.1.2024

AnctaHuma 1, Manbyumkn, 200m KomnnekcHoe nnasaHue

3annbiB 11 13 12

1 TEXXEPOB, ApTtem

2 BAPABVIH, EBreHwui

3 KATANIEBCKWIA, Erop

4 KNMUMEHYEHKO, Unbs
5 ACJ/IAHOB, BorgaH

6 EOHOAPEB, Bnagucnas
7 BYPAKOXOB, Erop

8 YJIbAHWNH, KoHcTaHTUH

3annbiB 12 n3 12

COJIOBbLEB, ApTtem
MYCTAEB, JaHnun
KAMAEB, Knpunn
HALTOUWIA, ApTem
CAMAPLIEB, Nnbs
BOPOHOB, Oner
MONAKOB, borgaH
CEJINXOB, PocTtncnas

O~NO OIS WN -

11
11
12
11
11
11
12
11

11
11
11
11
11
11
11
11

BY AO KK "CLUIOP no nnasaHuio"
BY AO KK "CLUOP no nnasaHuio"
BY AO KK "CLUOP no nnasaHuio"
AkBaky6

BY AO KK "CLUOP no nnasaHuio"
BY AO KK "CLUOP no nnasaHuio"
Onumnus

CLW(OPK) CL, (r. KpacHogap) LICKA

BY AO KK "CLUOP no nnasaHuo"
AKBaKy6

AKBaKy6

BY AO KK "CLUIOP no nnaesaHuio"
KP®COO "depepauunsa nnasaHnsa"
BY AO KK "CLUIOP no nnaesaHuio"
CLW(OPK) CL, (r. KpacHogap) LICKA
AkBaky6

2:46.00
2:45.00
2:44.00
2:43.00
2:43.00
2:45.00
2:45.30
2:46.00

2:42.00
2:40.00
2:39.50
2:28.00
2:36.00
2:40.00
2:41.00
2:42.00

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

19.01.2024 14:19 - CtpaHuua 3



