, 16. - 19.1.2024

1 16.01.2024 - 12:20			, 200m				11 - 13
	I	9 +: 3:30.00 / 9 +: 2:22.75 /	III 9 +: 10 +: 2:14.25	3:05.00 /		II 9 +: 2:41.00 /	
	4	40					
	1_	12	44		"	11	2.50.00
1 2		,	11 12				3:50.00 3:40.00
3		,	12	6			3:40.00
4		,	12	Ū	"	п	3:35.00
5		,	11	6			3:38.00
6		,	12	6			3:40.00
7		,	13		"	II	3:45.00
	2	12					
1		,	13		"	"	3:30.00
2		,	11		"	II	3:30.00
3 4		,	12 12		"	"	3:28.00 3:23.00
5		,	12		"	п	3:25.00
6		,	13		"	п	3:28.00
7		,	12		"	п	3:30.00
8		,	11	6			3:35.00
	3	12					
1		,	12		"	п	3:20.00
2		,	11		"	п	3:20.00
3		,	11	6			3:20.00
4		,	11		"	II	3:20.00
5 6		,	13 13		"	п	3:20.00 3:20.00
7		,	13				3:20.00
8		,	12		"	п	3:21.00
	4	12					
1		,	12	6 6			3:20.00
2		,	12	6	,,	п	3:15.00
3 4		,	13 12			, and the second	3:15.00 3:12.00
5		,	13		"	11	3:13.00
6		,	13		"	n .	3:15.00
7		,	13		"	п	3:15.00
8		,	12		"	"	3:20.00
	5	12					
1		,	11	6			3:12.00
2		,	13				3:11.00
3		,	11	^			3:10.00
4 5		,	11 12	6 6			3:05.50 3:07.50
6		,	13	U	"	II .	3:10.00
7		,	13				3:11.00
8		,	11		"	II	3:12.00

, 16. - 19.1.2024

		, 10 19.1.2024		
1,	, 200m			
6 12				
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 13 11 12 , 12 , 13 , 11	6 50 Gym () (. ") "	3:05.00 3:03.00 3:00.00 3:00.00 3:01.00 3:03.00 3:05.00
7 12 1 , 2 , 3 , 4 - 5 , 6 , 7 , 8 ,	11 12 12 , 12 , 13 12 11 12	6 " " " " " " " (" "	2:59.50 2:58.00 2:58.00 2:57.00 2:58.00 2:58.00 2:59.00 3:00.00
8 12				
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	13 12 11 11 11 11 11	6 "	" " " " " " "	2:55.00 2:55.00 2:55.00 2:52.00 2:55.00 2:55.00 2:55.00 2:55.50
9 12				
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	12 11 11 12 , 11 11 12	6 "	11 11 11	2:52.00 2:52.00 2:51.40 2:50.50 2:51.00 2:52.00 2:52.00
10 12				
1 2 , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	, 11 12 11 11 11 12 11	" " " " " "	" " " " "	2:50.00 2:50.00 2:49.00 2:48.00 2:49.00 2:50.00 2:50.00

, 16. - 19.1.2024

	1,	, 200m				
	11 12					
1	,		11	II .	II .	2:46.00
2	,		11	II .	II .	2:45.00
3	,		12	II .	II .	2:44.00
4		,	11			2:43.00
5	,		11	II .	II .	2:43.00
6	,		11	u u	II.	2:45.00
7	,		12			2:45.30
8	,		11	() (.)	2:46.00
	12 12					
1	,		11	II .	ıı .	2:42.00
2	,		11			2:40.00
3	,		11			2:39.50
4			11	II .	II .	2:28.00
5	,		11	II .	u u	2:36.00
6	,		11	II .	ıı .	2:40.00
7	,		11	() (.)	2:41.00
8	,		11	, , , ,	,	2:42.00